
 
Република Србија 

ДРЖАВНО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 

Број: VII ДП 235-7/2020 

Датум: 21.08.2020. године 

Б е о г р а д 

 

  
На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” бр. 124/2012, 14/15 

и 68/15), Наручилац објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у поступку јавне набавке мале вредности број 15/20 

УСЛУГА КОРИШЋЕЊА ЛИЦЕНЦИ 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Државно правобранилаштво, ул. 

Косовска 31, 11000 Београд; www.dpb.gov.rs  

  

Врста наручиоца: државни орган 

 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности 

Врста предмета јавне набавке: услуге 

 

Опис предмета набавке: Microsoft и Adobe Acrobat лиценце 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 18.08.2020. године 

 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 21.08.2020. године 

 

Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације 

 

Време и место подношења понуда (нови рок): Крајњи рок за достављање понуда је 

28.08.2020. годинедо 9.00 часова. Подношење понуда се врши на адреси наручиоца 

Државно правобранилаштво, ул. Косовска 31, Београд 

 

Време и место отварања понуда: 28.08.2020. годинедо 9.30 часова. Подношење понуда 

се врши на адреси наручиоца Државно правобранилаштво, ул. Косовска 31, Београд, 1. 

спрат. 

Контакт: javne.nabavke@dpb.gov.rs  

http://www.dpb.gov.rs/
mailto:javne.nabavke@dpb.gov.rs

